Протокол №1
заседания Общественного совета.

при МКУ «Управление сопкультеферыг. Фокино»

от 26января 2023 1

Председатель заседания — Иванькина Е.И;

Секретарь заседания — член Общественного совета Гусакова И.В.

Присутствовали: члены Общественного совста: Шувалова Н.В., Кондразенко ТТ.
Власенкова В.Л.

Приглашены: Курганская Г.Н. -начальник МКУ «Управление соцкультсферы г. Фокино»

Повестка дия:

1. Избрание нового состава Обшественного совста при МКУ «Управление

соцкультеферы г. Фокино»(в связи с истечениемсрока полномочий)

Избрание председателя Общественного совета при МКУ «Управление соц}

г. Фокино»
Избрание секретаря Общественного совета при МКУ «Управление соцкультсферы г.
Фокино»

ь яльтферы

4. Обсуждениеи утверждение проекта плана работы Общественного совета на 2023 год.

По первомувопросу слушали ИванькипуЕ.И.. которая предложилав состав
Общественного совета следующие кандидатуры:
И.В. Гусакову — представителя ролительского комитета МБОУ«Средняя
обеобразовательная школа №1 г. Фокино». Т.Н. Кондратенко — председателя
Фокинской городской организации Профессиональтого союза работников народного
образованияи науки Российской Фелерации. П.В. Шувалову — члена первичной
профсоюзной организации Фокинского центра детского творчества.
ВА. Власенкову— члена первичной профсоюзной организации МБОУ«Фокинская СОПТ

№3».
Решение по первому вопросу:
Принять выдвинутые кандидатурыв состав нового Общественного совета. Оформить

приказом. начальника МКУ «Управление сопкультоферыг. Фокино»
Голосование по первому воиросу единогласное.
По второмувопросу были заслушаны кандилатуры. выдвинутые для избрания прелослателя

'Обшественного совста.

Решениепо второму вопросу:
Избрать председателем Общественного совста при МКУ «Управление сопкульноферыг
Фокино» Иванькину Е.И.
Голосование по второму вопросу слиногласное.
По третьему вопросу были заслушаны кандидатуры. выдвинутыеля избрания секретаря

Общественного совета.

Решениепо третьемувопросу:
Избрать секретарем Общественного совета при МКУ «Управление соцкульнеферы г
Фокино» Гусакову И.В.
Голосование по третьему вопросу слиногласное..
По четвертому вопросу прошло обсуждение проекта плана работы Общественного
совета при МКУ «Управление сопкультсферы г. Фокино»на 2023 год,
Решениепо четвртому вопросу:

1. Утвердить план работы Общественного совета при МКУ «Управление соцкультеферы
г. Фокино» па2023 год.
2. Опубликовать плай работы Общественного совета при МКУ «Управление
сопкультсферы г. Фокино»на 2023 год на сайте алинистрации города Фокинов разделе
«Образование», подразлел «Общественный совет».
Голосование но пятому вопросу сдиногласное.

Председатель: В — Е.И. Иванькина

Х.